Ha ocroBy unana 116. cras 1, 2 - 3axona o OCHOBaMa cucTeMa 00pa3oBama M BaCIIMTakha
(‘Ca. I'm PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — zp. 3akoH, 10/2019, 27/2018 - Ip. 3aK0H ¥ 6/2020 u
129/2021 ) u unana 32. crasa 1. Tauka 20. 3aKoHa 0 JIOKAIHOj camoympasu ("Cn. 'macaux PC"
6p. 129/07, 83/2014 — np. 3axom, 101/2016 — Ap. 3aKoH u 47/2018), unana 41. crasa 1. Tauxa 66,
Cratyra ommrrune Byjanosan ("Cn. I'macuuk onnrtuae Byjanosaw 6p. 05/19) u wiana 135. crasa
1. Tauxa 2. IocnoBHuKa 0 pany CO Byjarosan ("Ci. I'tacHuk ommrrime Byjanosar 6p. 11/19),
CO byjanosan Ha cequumu onpxaHoj nana 20.03.2023. ronuue, nogera je

N& bazé t& nenit 116. parag. 1. dhe 2. t& Ligjit mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe t&
edukimit (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 - ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji
tietér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi vetadministrimin
lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe
47/20187), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. & Statutit t&¢ Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e
Komunés sé Bujanocit” nr. 05/ 19) dhe t€ nenit 135. alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e
KK t€ Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit” nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s&
Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEIIEBE/AKTVENDIM

O UMEHOBABY YWIAHOBA HIKOJICKOT OJAbOPA
O.II "TIPATOMUP TPAJKOBHUR" Y KBEBITY

MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES
NE SHF “DRAGOMIR TRAJKOVIQ” Ni ZHBEVCE:

I

VimeRnyjy ce WwiaHOBH IIKOJICKOT ondopa O.1L. "paromup Tpajkoeuh" y K6eB1y u To:
Emeérohen anétarét e Késhillit t& shkollés né ShF “Dragomir Trajkoviq” né Zhbevcé, edhe
até:

Henpen nokanse camoynpase — Nga vetadministrata lokale:

- Henan Crojkosuh, u3 XK6esna — Nenad Stojkovig nga Zhbevcei
- bopa 3aduposuh, uz XK6erna — Bora Zafiroviq nga Zhbevi
- Capa JTumunh, u3 Jbmbanne — Sava Dimgiq nga Lilanca

Hcnpenx nacrapamaxor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- Mrop Munomesuh — npodecop ¢usmuxor BactuTama,
Igor Millosheviq — profesor i edukatés fizike,

- Mapuja Ilerposuh — HacTaBHUK paspelHe HacTage,
Marija Petroviq — arsimtare e mésimit klasor,

- Cnabana Tpajkosuh — mpodecop cprckor JEe3UKa 1 KEMKEBHOCTH.
Sllagjana Trajkoviq — profesoreshé e gjuhés dhe letérsisé serbe.




Hcnpen caBera poAHMTEHa — Nga késhilli i prindérve:

- Tarjana Tamxosuh LserkoBuh u3 Jbrspanna - Tatjana Tashkoviq nga Lilanca,
Buspana Crojmenosuh u3 XKoOesna — Bilana Stojmenoviq nga Zhbevci,
Jemena Tospuh u3 XK6esua — Jellena Toliq nga Zhbevci

II

UaHoBH IIKOJICKOT 0100pa HMEHY]y ¢e Ha IEPHOA O JCTIpH TOJIUHE.
Anétarét e késhillit t& shkollés emérohen pér periudhé katérvjecare

I

meme CTyIa Ha CHary [aHOM JOHOIICHA H mpecTaje na Baxu Pememe 0

JMMEHOBay WIAHOBA IKOJICKOT onbopa 6p: 02-22/ 19 ox 11.03.2019. rogune.
Ky aktvendim hyné& né fuqi ditén e aprovimit dhe me kété shfugizohet aktvendimi mbi

emérimin € anétaréve t€ Késhillit t& shkollés nr. 02-22/19 1 datés 11.03.2019.

OBo pe

v

Ogo Pememse 6uhe 06jaBibeHo y "CiryX6€HOM IIACHUKY Omnmrruse Byjasosan'.
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés sé Buj anocit.

CKYIIIITHHA ONIITHHE BYJAHOBAIL
KUVENDI 1 KOMUNES BUJANOE
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